
L E  C O M I T É  D E S  F Ê T E S  V O U S  P R O P O S E

S A M E D I  1 0  F É V R I E R  2 0 2 4  •  1 9  H
V A I R E - L E - G R A N D  •  S A L L E  D E  C O N V I V I A L I T É  

Adulte :  15 € •  Enfant 4 à 8 ans :  7,50 € •  Moins de 4 ans :  gratuit  

Ce tarif  comprend :   l ’apéritif,  la raclette complète et sa salade, le dessert et un café/thé/tisane. 
Boissons non comprises. Sur place :  bouteil le de vin :  10€ - Soft :  1 ,5€ - Eau péti l lante :  1€

------------------------------------------------------------------------------------------
COUPON RÉPONSE A RETOURNER POUR LE MERCREDI 1er FÉVRIER 2024 

à déposer dans la boite aux lettres de la Mairie accompagné de votre règlement 
par chèque à l ’ordre du Trésor Public

Soirée l imitée aux 50 premiers inscrits.

 Nom... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Age :  . . . . . . . . . .  Tarifs (15€/7,50€/gratuit)  :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Nom... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Age :  . . . . . . . . . .  Tarifs (15€/7,50€/gratuit)  :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Nom... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Age :  . . . . . . . . . .  Tarifs (15€/7,50€/gratuit)  :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Nom... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Age :  . . . . . . . . . .  Tarifs (15€/7,50€/gratuit)  :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOTAL A REGLER PAR CHEQUE  :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 Numéro de téléphone ou de portable :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


